UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

  PORTARIA DE PESSOAL Nº 619, DE 9 DE ABRIL DE 2025

  O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, tendo em vista o que consta do Documento avulso nº
23068.017387/2025-11, RESOLVE:

  Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da
primeira, comporem a Comissão de Seleção e Acompanhamento de Estagiário no âmbito do
Edital nº 002/2025 PaEPE II – Apoio Administrativo, para as vagas destinadas ao Gabinete da
Reitoria.

NOME SIAPE UNIDADE ESTRATÉGICA

AYSLE DOS SANTOS BAHIENSE
2168565  GABINETE DA REITORIA - GR

MARESSA PEREIRA BORGES LUXINGER 3431306 DIRETORIA DE RELAÇÕES
INTERINSTITUCIONAIS - DRI

WEBER MENDONÇA PEREIRA
3065382 DIRETORIA DE GESTÃO

ADMINISTRATIVA  -DGA/GR

SONIA LOPES VICTOR
Vice-Reitora no exercício da Reitoria

 Publicado em __/__/___ no

(   ) DOU, Seção ____, Página ____
(   ) BGP

10 04 2025

		2025-04-09T09:56:37-0300
	SONIA LOPES VICTOR:86049690715